権利証再発行・住所変更・連絡者変更・申請書

公益財団法人　観音霊苑　御中

観音霊苑使用規程により、下記の通り申請をいたします。

〒

〒

〒

権利証発証番号 入　力 権 利 証 確　認 担　当　者

書類
住所変更 　　1.権利証　　　2.認印

手　　数　　料 2,200                    　円　 入金年月日 年 月 日

（№2）

住　所

添付
再交付 　　1.認印　　　 　2.運転免許証(Ｎｏ.　　　　　　　　　　　　）又は住民票　　 　　3.手数料

氏　名
電　話

携　帯

氏　名
電　話

携　帯

本　籍　地

連絡者

フリガナ 続　柄

（№1）

住　所

連絡者

フリガナ 続　柄

勤 務 先 名 電　話

月 日

使用権利者氏名
電　話

携　帯

新　住　所

年　　　　月　　　　日

墓 所 番 号

フ リ ガ ナ 生年月日 年

印